
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka  18. stavka 6. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave 

(„Službene novine Istarske županije“ br. 06/21) i članka 65. Statuta Istarske županije - 

Regione Istriana ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17,  

2/17,  2/18, 30/18  - pročišćeni tekst, 10/20 i 06/21) Župan Istarske županije - Regione 

Istriana,  dana 26. studenoga 2021. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o poništenju postupka jednostavne nabave 
 

I. 

Poništava se postupak jednostavne nabave za nabavu Tematske opreme rasvjetnih 

tijela za posjetiteljski centar Kuće istarskih kaštela u okviru projekta TAKE IT SLOW, 

evidencijski broj nabave:64.4-21-JN, sufinanciranog iz Programa prekogranične 

suradnje Interreg V-A Italija Hrvatska 2014.-2020. 

 

II. 

Ova Odluka dostavit će se svim ponuditeljima. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Obrazloženje 

U postupku jednostavne nabave za nabavu Tematske opreme rasvjetnih tijela za 

posjetiteljski centar Kuće istarskih kaštela u okviru projekta TAKE IT SLOW, 

sufinanciranog iz Programa prekogranične suradnje Interreg V-A Italija Hrvatska 2014.-

2020., ovlaštene osobe Naručitelja izvršile su pregled i ocjenu ponuda te su ocijenile 

da niti jedna od zaprimljenih ponuda nije u potpunosti ispunila tražene minimalne uvjete 

iz tehničke specifikacije. Pored navedenog, ponuditelji ELLABO-IND d.o.o. i LIGHT 

WAVE d.o.o. ponudili su cijene koje su veće od utvrđene procijenjene vrijednosti 

nabave te prelaze zakonski vrijednosni prag od 200.000,00kuna koji je propisan za 

provedbu postupaka jednostavne nabave robe i usluga. Pravni temelj za poništenje 

ovog postupka jednostavne nabave sadržan je u odredbi članka 19. stavka 1. 

Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave, te je stoga odlučeno kao u izreci 

ove Odluke. Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba a sukladno odredbi članka 18. 

stavka 8. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave. 

 

KLASA: 406-01/21-03/79 
URBROJ: 2163/1-02/1-21-14 
Pula, 26. studenoga 2021. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA  

ŽUPAN 

Boris Miletić 
Dostaviti: 

1. Ponuditeljima x 3 (putem UO za kulturu i zavičajnost Istarske županije) 
2. Upravni odjel za kulturu i zavičajnost 
3. Pismohrana, ovdje 

 


		2021-11-29T10:15:18+0100
	Istarska županija
	eUprava




